
1 

29. 6. 2014 (neděle) 
3. den 

Přes Camargue  do Arles 

      cca 40 km 



2 

Ráno nad vodami, bažinami a 
pastvinami Camargue. 



3 



4 

Camargue je doslova protkán kanály 
zavlažovacími  i odvodňovacími. 



5 

Zdánlivě nekonečná rovina 



6 

Saintes-Maries-de-la-Mer 



7 



8 

Na koních se tu jezdí pracovně ... 



9 

... i turisticky a rekreačně 



10 



11 



12 

Camargue 



13 



14 

Plameňáci 



15 

Černí býci 



16 

Camargue 



17 

Camargue 



18 

Camargue 



19 

Camargue 



20 

Camargue 



21 

Bardouine 



22 

Černí býci i bílí koně jsou často 
chováni společně 



23 

V rovině i malinká rozhlednička umožňuje daleký výhled 



24 



25 



26 



27 



28 

Camargue 



29 

Camargue 



30 

Camargue 



31 

Camargue 



32 

Méjanes 
osada, farma, restaurace 



33 

Méjanes 



34 

Camargue  
Méjanes - konají se zde různé národopisné slavnosti 



35 

Méjanes 



36 

Bílí koně ustájení v Méjanes 



37 



38 

Někteří koně žijí polodivokým způsobem a 
volně se potulují po  Camargue. 



39 



40 

Camargue 



41 

Camargue 



42 

Na další rozhledničce. 



43 

Camargue 



44 

Camargue 



45 

Camargue 



46 

Camargue 



47 

Camargue 



48 

Camargue 



49 

Typická usedlost 



50 



51 

Tihle koně zbělají až v dospělosti 



52 



53 



54 



55 



56 

Tam někde na konci je Arles 



57 

Pták 



58 

Camargue 



59 

Nábřeží v Arles 

Szidi Tobias: Stíny nad krajinou Arles 



60 

Arles 



61 

Lvi hlídají již neexistující most 



62 

Z mostu zůstaly jen pilíře 



63 

Dětská slavnost 



64 

Arles 



65 

Arles 



66 

Arles – pozůstatky hradeb 



67 

Arles 



68 

Arles 



69 

Arles 



70 

K Aréně 



71 

Arena 



72 

Arena 



73 

Arles - Arena 



74 

Postavit tohle byla určitě 
pěkná otročina 



75 

Domy před Arenou. 



76 

Arena obklopená obchody a obchůdky 



77 



78 

Pouliční umělci snad nikde ve Francii u významných památek nechybějí. 



79 

Arles 



80 

Arles 



81 

Arles 



82 

Arles 



83 

Takhle byla Arena obydlena v 17. století 



84 

Arles 



85 

Arles 



86 

Rekonstrukce antického divadla 



87 

Květinová výzdoba nesmí nikde 
chybět 



88 



89 



90 

Place de la Major 



91 

 
Notre Dame de la Major 

 



92 

Kostel  Notre Dame de la Major. 
 Farní kostel Panny Marie Větší v Arles patří k 

nejstarším sakrálním stavbám ve městě, protože 
původní románská budova byla vysvěcena již v 

roce 452 arcibiskupem Ravenniem.  



93 

Střechy Arles 



94 

Výhled z Arles 



95 Uličky v Arles 



96 

Uličky v Arles 



97 
Uličky v Arles  



98 



99 

Ozdobné dveře zdejší prefektury 



100 

Tihle nevypadají na čistokrevné 
„Frantíky“ 



101 

Arles - hradby 



102 

http://www.amaterska-galerie.eu/Hony/Cesty/RozcestnikProvence.html

